
17 de Setembro de 2022 7AAtos Oficiais - Edição 2062

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 326/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  METALÚRGICA SILLOTT LTDA - CNPJ Nº 42.531.033/0001-08
Representante: Iara Rosani Ott - CPF nº 682.288.130-15
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE. VALOR TOTAL:  R$ 

75.510,00 (Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e Dez Reais)  -  VIGÊNCIA: 15/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 16/09/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 327/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  TS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 30.934.925/0001-70
Representante: GERVÁSIO FINCK - CPF nº 209.248.010-34
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE.
VALOR TOTAL:  R$ 101.550,00 (Cento e Um Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais) - VIGÊNCIA: 15/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 16/09/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 


